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Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze,

"Ekonomia Obwarzanka", to ekonomiczna książka roku Financial Times. Prof. Kate Raworth z
Oxford, która będzie gościem "Masterclass z NASA" w dniu  21 października 2021 roku.

W tej bezkompromisowej, erudycyjnej, ale i optymistycznej książce Kate Raworth proponuje nie
tyle zmianę w rozumieniu, czym ekonomia jest i czym mogłaby być, ale przedstawia konkretne
rozwiązania jak zerwać z mitem konieczności ciągłego wzrostu PKB, jak zmienić system
monetarny i fiskalny i wreszcie – jak skierować biznes ku wartościom i uczynić go bardziej
przyjaznym dla społeczeństw.

Przesyłamy propozycję Masterclass z NASA. Wydarzenie z udziałem m.in. Jeffrey Sachs
(Columbia, Harvard), Michał Heller, Art. Chmielewski (NASA), Mike Walsh (ekspert w
obszarze wpływu sztucznej inteligencji).

Sądzimy, że „Masterclass z NASA” (studio wirtualne), zrealizowane w formacie CNN, może być
interesującą propozycję dla Pracowników i Studentów SGGW.

Wydarzenie to jest częścią globalnego programu „Masterclass Leadership”, realizowanego we
współpracy z Business Insider, Global Leadership Network (USA), w którym jedną z twarzy
programu jest papież Franciszek – według badań amerykańskiej agencji Edelman, papież został
uznany najbardziej autentycznym liderem świata.

„Masterclass Leadership” skupia międzynarodowych praktyków biznesu, nauki, kultury, którzy w
podkreślając znaczenie uniwersalnych wartości, nadają głębszy sens biznesowi i przywództwu
(uczestniczyli m.in. w „CEO Sleep Out” z bezdomnymi w Londynie). Działania te ilustrują główne
idee programu: „Serve to lead” oraz „Giving back”. Doświadczeni liderzy przekazują swój czas,
wiedzę, pieniądze, kontakty, oferują praktyki młodemu pokoleniu liderów

Z przyjemnością spotkamy Panem Rektorem, w tym temacie, jeśli wyrazi Pan Rektor takie
życzenie. SGGW mogłaby zostać Partnerem wydarzenia „Masterclass z NASA”, a także
globalnego programu, którego kolejna edycja odbędzie się w Rzymie.
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